- 1 -

教授会議事概要

日 時：令和元年１０月１６日（水）
    １３時０４分～１４時０３分
場 所：Ｓ４０１ふすまホール
出席者：委員長ほか５３名
（構成員６９名、公欠５名、定足数４３名）

議 題：
Ⅰ 報告事項
全学各種委員会（４件）、理学部各種委員会（３件）、その他（３件）について、報告があった。

Ⅲ 協議事項
 １ 推薦入試ⅠならびにＡＯ入試Ⅲの実施要領について

本件について、説明があった。

２ G-suite への移行について

本件について、説明があった。

Ⅳ その他
１ 防災訓練（10/28）について
    本件について、周知された。

２ コンプライアンス講習会(10/23)について
    本件について、周知された。

３  WLB 懇談会(11/6)について

本件について、周知された。

 ４ 次回教授会の開催について

 教授会等：１１月２０日（水）１３時００分から開催